КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 7. о 3,2019

Об утверждении порядка осуществления временных ограничений или
прекращений движения транспортных средств по автомобильным дорогам
местного значения Беловского городского округа

В соответствии с пЛ8-5 Постановления Коллегии Администрации
Кемеровской области № 388 от 18.08.2011 «Об утверждении порядка
осуществления временных ограничений или прекращений движения
транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или
межмуниципального, местного значения Кемеровской области»:

1. Для обеспечения безопасности дорожного движения, в срок с
27.03.2019 по 27.04.2019, ввести временные ограничения на
автомобильных дорогах Беловского городского округа, путем установки
соответствующих дорожных знаков или иных технических средств
организации дорожного движения в связи с тем, что дорожные условия не
обеспечивают безопасное движение транспортных средств с максимальной
разрешенной екоростью.

2. МКУ «Служба заказчика ЖКХ» (Д.А. Соловьев) выполнить
обустройство участков автомобильных дорог дорожными знаками
«Неровная дорога», «Ограничение максимальной скорости» 40 км/час,
«Ограничение максимальной скорости» 20 км/час по следующим адресам:
г.Белово, Кемеровской области, пгт Грамотеино, на участке от «кольцевой
развязки» до п.Старопестерево; ул. Октябрьская, на участке от
пер.Толстого до ул. Юности, автомобильная дорога г. Белово -  пгт Новый
Городок, на участке от остановки «Озерная» до остановки «Ярославского»,
на участке от светофорного объекта, расположенного на пересечение
ул.Клубная -  ул.Южная до остановки «Баня»,

3. Управлению по работе со средствами массовой информации (Ю.Н.
Осипова) и отделу информационных технологий Администрации

Беловского городского округа (Д.С. Щитов) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Беловского городского округа по жилищно-
коммунальному хозяйству С.В. Смаракова.

А.В.Горелова